
Institut umění - Divadelní ústav, 
zastoupený  Ing. Pavlou Petrovou, ředitelkou IDU 
se sídlem Celetná 17, 110 00 Praha 1, 
IČ: 000 23 205, DIČ: CZ 000 23 205, 
(dále jen „IDU“) 
 

a 
 

Colour Production, spol. s.r.o. 
Se sídlem: Lomená 349, 747 66 Dolní Lhota 
IČ:    25830210 
DIČ:     CZ 25830210 
Registrační číslo:  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19967 
Bankovní spojení:  XXXXX 
Číslo účtu:   XXXXX 
 jednající Mgr. Zlatou  Holušovou, jednatelkou 
 (dále jen „Colour Production spol. s.r.o.“) 
 

uzavřeli podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a časový harmonogram 

 
1. Předmětem této smlouvy je spolupráce Colour Production, spol. s.r.o. a 

proexportní hudební kanceláře SoundCzech při přípravě konference a 
showcase festivalu Czech Music Crossroads v r. 2018.  
Obě smluvní strany konstatují, že jejich spolupráce podle této smlouvy 
vychází ze společného záměru koncepční propagace české současné hudby 
v zahraničí a organizace vzdělávacích aktivit pro české hudební umělce a 
profesionály. 
 

 
2. Harmonogram akce: Akce se bude konat ve dnech od 16. do 17. 7. 2018. 

 
 

II. 
Povinnosti Colour Production, spol. s.r.o. 

 
 

1. Colour Production spol. s.r.o. se zavazuje na základě společného záměru 
zpracovat koncept konference a showcase festivalu Czech Music Crossroads  
2018. 

2. Bude jednat s domácími i zahraničními hudebními profesionály, které pozve 
k účasti na Czech Music Crossroads konferenci a showcase festivalu. 

3. Na stránkách Czech Music Crossroads  http://crossroadsmusic.cz  umístí 
logo IDU a SoundCzech. 

4. Předloží nejpozději do 20. 9. 2018 písemnou zprávu o průběhu akce dle 
struktury určené IDU; zpráva bude obsahovat vyúčtování a popis využití 
poskytnutých finančních prostředků; zpráva bude odevzdána pověřené osobě 
IDU: XXXXX v písemné i elektronické podobě na adresu: XXXXX.   

 
 



  
III. 

Povinnost IDU 
 

1. IDU se prostřednictvím proexportní kanceláře SoundCzech zavazuje podílet 
se na propagaci projektu Czech Music Crossroads v ČR i v zahraničí a 
poskytnout doporučení potenciálních zahraničních hudebních 
profesionálů/lektorů. 

 
2. Uhradí smluvnímu partnerovi Colour Production přímé náklady spojené s 

účastí zahraničních hostů/lektorů na konferenci a showcase festivalu Czech 
Music Crossroads 2018, a to v maximální výši 200. 000,- Kč včetně DPH dle 
plnění dle článku II. této smlouvy. 

 
 

IV. 
Ujednání o ceně 

 
1. IDU se zavazuje uhradit zálohovou platbou ve výši maximálně 100 000,- Kč včetně 

DPH po splnění bodů 1 až 3 článku II. této smlouvy do 14 dnů po obdržení faktury 
na pokrytí nezbytných nákladů a doplatkem v maximální výši 100 000,- Kč včetně 
DPH do 14 dnů po odevzdání závěrečné zprávy a obdržení vyúčtovací faktury 
převedením daných částek na účet č. XXXXX , vedeného u XXXXX. 
 

 
V. 

Doba platnosti 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran a je uzavírána do doby vyrovnání veškerých vzájemných 
závazků z této smlouvy vyplývajících. 

 
 

VI. 
Zvláštní ujednání 

 
1. Technické podmínky a přesný časový plán akce bude projednán mezi oběma 

smluvními stranami do 30.6.2018 
2. Každá ze smluvních stran se zavazuje při závažném porušení smluvních 

podmínek, které budou důvodem ke zrušení celé akce ve smluvních termínech a 
prostorách uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč. Toto 
ustanovení se netýká zásahů vyšší moci. 

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se 
dozvěděly při vzájemné spolupráci na základě této smlouvy a které v zájmu IDU 
nelze sdělovat jiným osobám. Zavazují se chránit utajované skutečnosti. Colour 
Production je pak zejména povinen, vedle zákonem upravené povinnosti 
mlčenlivosti, dodržovat bezpodmínečnou mlčenlivost o všech obchodních a 
finančních záležitostech a činnostech, se kterými přijde do styku při plnění této 
smlouvy, zejména o obchodních partnerech, plánech, bilancích, obratech, 
kalkulacích, důležité  
 
 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Colour Production je povinen věnovat plnění svých povinností vyplývajících z této 

smlouvy veškerý čas, náležitou pozornost a své schopnosti, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, pokyny IDU a zdržet se jakéhokoli jednání, v jehož 
důsledku by IDU hrozil vznik škody či jiné újmy. 
 



  
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít. 
2. Jakékoliv změny této smlouvy se mohou řešit pouze formou písemných a 

číslovaných dodatků uzavřených po dohodě obou smluvních stran. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech platnosti originálu, z nichž 

každá z obou smluvních stran obdrží po jednom. 
4. V otázkách neupravených touto smlouvou se použijí příslušná ustanovení 

občanského zákoníku, obecně závazné právní předpisy ČR a obchodní zvyklosti 
ČR. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, nikoliv 
v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají její obsah, což stvrzují 
svými podpisy. 

 
 
V Praze dne:   28.6.2018    V Praze dne:  28.6.2018 
 
 
..................................................   ................................................ 
Institut umění - Divadelní ústav   Colour Production, spol. s.r.o. 
Ing. Pavla Petrová     Mgr. Zlata Holušová 
ředitelka IDU      jednatelka   
  
 
 
 
 


	SMLOUVU O SPOLUPRÁCI
	I.
	II.
	III.
	Povinnost IDU
	IV.
	Ujednání o ceně
	V.
	Doba platnosti
	1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a je uzavírána do doby vyrovnání veškerých vzájemných závazků z této smlouvy vyplývajících.
	VI.
	Zvláštní ujednání
	1. Technické podmínky a přesný časový plán akce bude projednán mezi oběma smluvními stranami do 30.6.2018
	2. Každá ze smluvních stran se zavazuje při závažném porušení smluvních podmínek, které budou důvodem ke zrušení celé akce ve smluvních termínech a prostorách uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč. Toto ustanovení se netýká zás...
	3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly při vzájemné spolupráci na základě této smlouvy a které v zájmu IDU nelze sdělovat jiným osobám. Zavazují se chránit utajované skutečnosti. Colour Production je...
	VII.
	Práva a povinnosti smluvních stran
	1. Colour Production je povinen věnovat plnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy veškerý čas, náležitou pozornost a své schopnosti, dodržovat obecně závazné právní předpisy, pokyny IDU a zdržet se jakéhokoli jednání, v jehož důsledku by ID...
	VIII.
	Závěrečná ustanovení
	1. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít.
	2. Jakékoliv změny této smlouvy se mohou řešit pouze formou písemných a číslovaných dodatků uzavřených po dohodě obou smluvních stran.
	3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech platnosti originálu, z nichž každá z obou smluvních stran obdrží po jednom.
	4. V otázkách neupravených touto smlouvou se použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku, obecně závazné právní předpisy ČR a obchodní zvyklosti ČR.
	5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají její obsah, což stvrzují svými podpisy.
	V Praze dne:   28.6.2018    V Praze dne:  28.6.2018

